
 

Uchwała Nr 43/96/15 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 20 października 2015 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania  publicznego 

w zakresie prowadzenia w 2016r. punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 poz. 1118 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2015 

poz. 1225) 

 

 

Zarząd Powiatu  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert mający na celu wyłonienie organizacji 

pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego, która będzie prowadziła 

w Powiecie Bieszczadzkim  punkt nieodpłatnej pomocy prawnej w miejscowościach 

Ustrzyki Dolne, Czarna i Lutowiska. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

 

 

§ 2 

 

Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się : 

- w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Bieszczadzkeigo, 

- na stronie Internetowej Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych,  

- na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzkiemu.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Starosta Bieszczadzki 

 

Marek Andruch 

 

 

 

 

 


